

## PACHET PRODUSE ELECTRICE

I.D.: 66164149

---

Data publicarii	11.02.22	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.592,16 RON - 1.592,16 RON

---

Descriere: ACHIZITIA UNUI - PACHET PRODUSE ELECTRICE - CE CONTINE: CABLU MYM 3X2.5 - 100ML X 4,8319 LEI = 483,19 LEI ; 2. CANAL CABLU ADEZIV 40X25 - 20ML X 3,3613 LEI = 67,23 LEI ; 3. CANAL CABLU ADEZIV 25X25 - 20ML X 2,5210 LEI = 50,42 LEI ; 4. PRIZA PT CU CP ALSU - 6 BUC X 10,0840 LEI = 60,50 LEI; 5. INTRERUPATOR PT CU CP ALSU - 3 BUC X 8,4034 LEI = 25,21 LEI; 6. COMUTATOR ALB VISAGE - 4 BUC X 7,1429 LEI = 28,57 LEI; 7. SIGURANTA DIF. SCHNEIDER IID 63/4P/0.03 - 1 BUC X 184,8739 LEI = 184,87 LEI; 8. SIGURANTA DIF. EATON 4P 63A 0.03 63/4P/0.03 - 1 BUC X 151,2605 LEI = 151,26 LEI; 9. SIG. AUT. SCHNEIDER 1P+N 16A 4.5KA EASY9 - 10 BUC X 18,4874 LEI = 184,87 LEI; 10. SIG. AUT. SCHNEIDER 1P+N 10A 4.5KA EASY9 - 1 BUC X 18,4874 LEI = 18,49 LEI; 11. SINA DIN SLITATA 1M 35MM - 1 BUC X 5,4622 LEI = 5,46 LEI; 12. TABLOU VIKO 16L PT - 1 BUC X 33,6134 LEI = 33.61 LEI; 13. CONDUCTOR MYF 6 - 43 ML X 3,2773 LEI = 140,92 LEI 14. CONDUCTOR MYF 16 - 15 ML X 8,8235 LEI = 132,35 LEI 15. BANDA IZOLATOARE 20M TESA - 2 BUC X 4,2017 LEI = 8,40 LEI 16. CAPAC DOZA FI 85 GW24220 - 10 BUC X 1,6807 LEI = 16,81 LEI, NECESARE LA CENTRUL CZRRCD FOCSANI DIN SUBORDINEA DGASPC VRANCEA

---